
                  Comune di Montefranco
                                             www.comune.montefranco.tr.it

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI:

il decreto sindacale n. 02/2020 con il quale è stato conferito l’incarico di responsabile dell'Area
Tecnica del Comune di Montefranco per l’anno 2020 al Geom. Fabrizio Santarelli;

L’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000;

la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 09/05/2020 con la quale è stato approvato il
DUP 2020/2022, e il bilancio di previsione 2020/2022.

CONSIDERATO CHE:

-a partire dall’ 11.12.2019 risulta attiva sulla piattaforma Consip la “Convenzione per la
fornitura di energia elettrica a prezzo fisso o a prezzo variabile e servizi connessi per tutte le
Pubbliche Amministrazioni”, bando Energia Elettrica 17, tra Consip S.p.A. e A2A Energia
S.p.A. con sede legale in Milano, Corso di Porta Vittoria n. 4, iscritta al Registro delle Imprese
di Milano al n. 12883420155, P. IVA 12883420155, domiciliata ai fini del presente atto in
Milano, Corso di Porta Vittoria n. 4;

-che l’Umbria appartiene al lotto 9, CIG:7911193AFB, attivo dal 05.02.2020;

CONSIDERATO CHE:

il Comune di Montefranco provvedeva quindi a stipulare in data 24.06.2020 alla convenzione
sul MEPA di Consip mediante un O.D.A. n. 5576644 per la “Fornitura di energia elettrica a
prezzo variabile da fonte rinnovabile” con la società aggiudicataria del lotto 9 Umbria ovvero la
A2A Energia S.p.A. con sede legale in Milano, Corso di Porta Vittoria n. 4, iscritta al Registro
delle Imprese di Milano al n. 12883420155, P. IVA 12883420155

VISTA:

Oggetto: Liquidazione A2A energia - giugno 2020

COPIA

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA TECNICA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 07-09-2020    N.210

N. 335
Reg. Gen.



la determinazione dell’Area tecnica n° 122 del 20.05.2020 con la quale si affidava per
l’annualità 2020  la fornitura dell’ energia elettrica alla Società "A2A Energia S.p.A." con sede
in Milano Corso di Porta Vittoria 4 – 20122, P. Iva 12883420155;

VISTE:
-le fatture di seguito elencate:

820000150886 27/07/2020 3049 € 56,18 € 46,05 € 10,13
820000149754 27/07/2020 3055 € 5,65 € 4,63 € 1,02
820000149758 27/07/2020 3054 € 65,43 € 53,63 € 11,80
820000149750 27/07/2020 3047 € 11,31 € 9,27 € 2,04
820000149752 27/07/2020 3056 € 16,92 € 13,87 € 3,05
820000149720 27/07/2020 3126 € 28,01 € 22,96 € 5,05
820000149713 27/07/2020 3121 € 11,31 € 9,27 € 2,04
820000149719 27/07/2020 3088 € 28,01 € 22,96 € 5,05
820000149742 27/07/2020 3117 € 280,26 € 229,72 € 50,54
820000149733 27/07/2020 3094 € 108,68 € 89,08 € 19,60
820000149753 27/07/2020 3053 € 122,88 € 172,00 € 22,16
820000149749 27/07/2020 3091 € 158,93 € 130,27 € 28,66
820000149721 27/07/2020 3130 € 0,01 € 0,01 € 0,00
820000150885 27/07/2020 3048 € 67,45 € 55,29 € 12,16
820000149737 27/07/2020 3137 € 5,65 € 4,63 € 1,02
820000149718 27/07/2020 3092 € 5,65 € 4,63 € 1,02
820000149744 27/07/2020 3127 € 56,57 € 46,37 € 10,20
820000149723 27/07/2020 3125 € 62,93 € 51,58 € 11,35
820000149712 27/07/2020 3132 € 65,72 € 53,87 € 11,85
820000149731 27/07/2020 3086 € 106,71 € 87,47 € 19,24
820000149716 27/07/2020 3115 € 67,45 € 55,29 € 12,16
820000149735 27/07/2020 3136 € 56,18 € 46,05 € 10,13
820000149725 27/07/2020 3089 € 16,92 € 13,87 € 3,05
820000149727 27/07/2020 3120 € 129,06 € 105,79 € 23,27
820000149722 27/07/2020 3131 € 0,01 € 0,01 € 0,00
820000149714 27/07/2020 3090 € 26,82 € 21,98 € 4,84
820000149732 27/07/2020 3099 € 33,64 € 27,57 € 6,07
820000149729 27/07/2020 3085 € 28,01 € 22,96 € 5,05
820000149746 27/07/2020 3135 € 16,92 € 13,87 € 3,05
820000149724 27/07/2020 3134 € 28,01 € 22,96 € 5,05
820000149743 27/07/2020 3114 € 28,01 € 22,96 € 5,05
820000149741 27/07/2020 3129 € 78,53 € 64,37 € 14,16
820000149745 27/07/2020 3097 € 5,65 € 4,63 € 1,02
820000149738 27/07/2020 3095 € 74,20 € 60,82 € 13,38
820000149736 27/07/2020 3096 € 56,18 € 46,05 € 10,13
820000149715 27/07/2020 3116 € 264,15 € 216,52 € 47,63
820000149730 27/07/2020 3087 € 22,55 € 18,48 € 4,07
820000149734 27/07/2020 3124 € 5,65 € 4,63 € 1,02
820000149711 27/07/2020 3119 € 0,01 € 0,01 € 0,00

IMPEGNO DI SPESA 112/20 € 2.202,21 € 1.876,38 € 397,11

N. 210  del 07-09-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



820000149757 27/07/2020 3050 € 25,27 € 20,71 € 4,56
820000149755 27/07/2020 3052 € 120,33 € 98,63 € 21,70
820000149739 27/07/2020 3098 € 9,15 € 7,50 € 1,65
820000149717 27/07/2020 acconto 3100 € 4,68 € 3,65 € 1,03

IMPEGNO DI SPESA 113/20 € 159,43 € 130,49 € 28,94

820000149717 27/07/2020 saldo 3100 € 155,28 € 147,22 € 32,39
IMPEGNO DI SPESA 120/20 € 155,28 € 147,22 € 32,39

820000149748 27/07/2020 3133 € 43,13 € 35,35 € 7,78

820000149728 27/07/2020 3128 € 42,85 € 35,12 € 7,73

820000149740 27/07/2020 3118 € 29,00 € 23,77 € 5,23

820000149756 27/07/2020 3051 € 46,48 € 38,10 € 8,38

820000149747 27/07/2020 3123 € 21,34 € 17,49 € 3,85

820000149751 27/07/2020 3101 € 24,83 € 20,35 € 4,48

820000149726 27/07/2020 3093 € 7,65 € 6,27 € 1,38

820000149717 27/07/2020 acconto 3100 €19,65 € 18,09 € 1,56
IMPEGNO DI SPESA 121/20 € 234,93 € 194,54 € 40,39

emesse dalla Società "A2A Energia S.p.A." con sede in Milano Corso di Porta Vittoria 4 –
20122, P.iva 12883420155 per la fornitura dell’energia elettrica per il Comune di Montefranco
(TR);

ACCERTATO che la fornitura è stata effettuata;

ACQUISITI i prescritti pareri espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.
267:

parere di regolarità tecnico-amministrativa;

parere di regolarità contabile;

attestazione di copertura finanziaria;

RITENUTO che il presente atto sia di competenza del Responsabile dell’Area Tecnica ai sensi
dell’articolo 107 del D. lgs 18 agosto 2000, n° 267;

DETERMINA

1. Che la narrativa che precede è parte integrante della predetta Determinazione;

2. Di liquidare le fatture

820000150886 27/07/2020 3049 € 56,18 € 46,05 € 10,13

820000149754 27/07/2020 3055 € 5,65 € 4,63 € 1,02

820000149758 27/07/2020 3054 € 65,43 € 53,63 € 11,80
820000149750 27/07/2020 3047 € 11,31 € 9,27 € 2,04
820000149752 27/07/2020 3056 € 16,92 € 13,87 € 3,05
820000149720 27/07/2020 3126 € 28,01 € 22,96 € 5,05
820000149713 27/07/2020 3121 € 11,31 € 9,27 € 2,04
820000149719 27/07/2020 3088 € 28,01 € 22,96 € 5,05
820000149742 27/07/2020 3117 € 280,26 € 229,72 € 50,54

N. 210  del 07-09-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco



820000149733 27/07/2020 3094 € 108,68 € 89,08 € 19,60
820000149753 27/07/2020 3053 € 122,88 € 172,00 € 22,16
820000149749 27/07/2020 3091 € 158,93 € 130,27 € 28,66
820000149721 27/07/2020 3130 € 0,01 € 0,01 € 0,00
820000150885 27/07/2020 3048 € 67,45 € 55,29 € 12,16
820000149737 27/07/2020 3137 € 5,65 € 4,63 € 1,02
820000149718 27/07/2020 3092 € 5,65 € 4,63 € 1,02
820000149744 27/07/2020 3127 € 56,57 € 46,37 € 10,20
820000149723 27/07/2020 3125 € 62,93 € 51,58 € 11,35
820000149712 27/07/2020 3132 € 65,72 € 53,87 € 11,85
820000149731 27/07/2020 3086 € 106,71 € 87,47 € 19,24
820000149716 27/07/2020 3115 € 67,45 € 55,29 € 12,16
820000149735 27/07/2020 3136 € 56,18 € 46,05 € 10,13
820000149725 27/07/2020 3089 € 16,92 € 13,87 € 3,05
820000149727 27/07/2020 3120 € 129,06 € 105,79 € 23,27
820000149722 27/07/2020 3131 € 0,01 € 0,01 € 0,00
820000149714 27/07/2020 3090 € 26,82 € 21,98 € 4,84
820000149732 27/07/2020 3099 € 33,64 € 27,57 € 6,07
820000149729 27/07/2020 3085 € 28,01 € 22,96 € 5,05
820000149746 27/07/2020 3135 € 16,92 € 13,87 € 3,05
820000149724 27/07/2020 3134 € 28,01 € 22,96 € 5,05
820000149743 27/07/2020 3114 € 28,01 € 22,96 € 5,05
820000149741 27/07/2020 3129 € 78,53 € 64,37 € 14,16
820000149745 27/07/2020 3097 € 5,65 € 4,63 € 1,02
820000149738 27/07/2020 3095 € 74,20 € 60,82 € 13,38
820000149736 27/07/2020 3096 € 56,18 € 46,05 € 10,13
820000149715 27/07/2020 3116 € 264,15 € 216,52 € 47,63
820000149730 27/07/2020 3087 € 22,55 € 18,48 € 4,07
820000149734 27/07/2020 3124 € 5,65 € 4,63 € 1,02
820000149711 27/07/2020 3119 € 0,01 € 0,01 € 0,00

IMPEGNO DI SPESA 112/20 € 2.202,21 € 1.876,38 € 397,11

820000149757 27/07/2020 3050 € 25,27 € 20,71 € 4,56
820000149755 27/07/2020 3052 € 120,33 € 98,63 € 21,70
820000149739 27/07/2020 3098 € 9,15 € 7,50 € 1,65
820000149717 27/07/2020 acconto 3100 € 4,68 € 3,84 € 0,84

IMPEGNO DI SPESA 113/20 € 159,43 € 130,68 € 28,74

820000149717 27/07/2020 saldo 3100 € 155,28 € 127,28 € 28,00
IMPEGNO DI SPESA 120/20 € 155,28 € 127,28 € 28,00

820000149748 27/07/2020 3133 € 43,13 € 35,35 € 7,78

820000149728 27/07/2020 3128 € 42,85 € 35,12 € 7,73

820000149740 27/07/2020 3118 € 29,00 € 23,77 € 5,23

N. 210  del 07-09-2020 - Pag. 4 - Comune di Montefranco



820000149756 27/07/2020 3051 € 46,48 € 38,10 € 8,38

820000149747 27/07/2020 3123 € 21,34 € 17,49 € 3,85

820000149751 27/07/2020 3101 € 24,83 € 20,35 € 4,48

820000149726 27/07/2020 3093 € 7,65 € 6,27 € 1,38

820000149717 27/07/2020 acconto 3100 €19,65 € 16,11 € 3,54
IMPEGNO DI SPESA 121/20 € 234,93 € 194,54 € 40,39

Emesse dalla Società "A2a Energia Spa" con sede in Milano Corso di Porta Vittoria 4 – 20122,
P.iva 12883420155 per la fornitura dell’energia elettrica per il Comune di Montefranco (TR);

3. Di imputare la spesa complessiva come dal prospetto seguente:

Esercizio EPF Esercizio di
provenienza
fondi

Cap/A
rt

E/S Impegno Importo Beneficiario

2020 2020 570/84 S 112/2020 € 2.202,21 A2A Energia
S.p.A

TOT. €
2.202,21

2020 2020 570/19 S 113/2020 € 159,43 A2A Energia
S.p.A

TOT. 159,43

2020 2020 570/47 S 120/2020 € 155,28 A2A Energia
S.p.A

TOT. €
155,28

2020 2020 570/50 S 121/2020 € 234,93 A2A Energia
S.p.A

TOT. €
234,93

Tot generale
€ 2.751,85

4. Di emettere  mandato a favore della ditta: "A2A Energia Spa" con sede in Milano Corso di
Porta Vittoria 4 – 20122, P.iva 12883420155 per tramite bonifico bancario
IT79T0200809440000019537471;

5. Che il codice CIG è 8243598047;

6. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile dell’Ufficio Contabilità per
i successivi adempimenti;

7. Di dare atto che la presente Determinazione ha efficacia immediatamente dal momento
dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151, comma 4 del
D. Lgs. n° 267/2000 e che viene pubblicata all’albo pretorio comunale ( sito web) per 15 giorni ai
fini della generale conoscenza;

N. 210  del 07-09-2020 - Pag. 5 - Comune di Montefranco



8. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

9. Di dare atto che il Responsabile del presente procedimento è il Geom. Santarelli Fabrizio ai
sensi dell’art. 5 della legge 7 agosto 1990 n. 241.

RESPONSABILE
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 210  del 07-09-2020 - Pag. 6 - Comune di Montefranco



---------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

---------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli
Interni-art.147bis TUEL) Visto per la regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 07-09-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

---------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

---------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 29-10-20 e così per 15
giorni consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al
disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  667  29-10-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

---------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 210  del 07-09-2020 - Pag. 7 - Comune di Montefranco


